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Resultados
Información del evento Redline Portimao Nov 2022
Circuito Portimao
Fecha 28/11/2022
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 212
Mejor tiempo del evento 01:39.126
Media del día 02:05.723
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.126
Tiempo medio grupo prueba 02:06.192
Pilotos en grupo REDLINE 186
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:46.160
Tiempo medio grupo REDLINE 02:05.661
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P218962 prueba 01:39.126 01:39.126 00:00.000 00:26.597 00:00.000 00:27.066 10
KarelH REDLINE 01:46.160 00:07.034 00:07.034 00:19.562 00:00.000 00:19.500 30
TomE REDLINE 01:47.716 00:01.555 00:08.590 00:18.006 00:01.555 00:17.944 28
Lussianamatt REDLINE 01:49.048 00:01.331 00:09.921 00:16.675 00:02.887 00:16.613 23
MarcN REDLINE 01:50.663 00:01.615 00:11.536 00:15.060 00:04.502 00:14.998 24
ElliotB REDLINE 01:50.866 00:00.203 00:11.740 00:14.856 00:04.705 00:14.794 26
FritzS REDLINE 01:51.528 00:00.662 00:12.402 00:14.194 00:05.368 00:14.132 7
JuanD REDLINE 01:51.960 00:00.432 00:12.834 00:13.762 00:05.800 00:13.700 39
P236559 prueba 01:54.426 00:02.465 00:15.300 00:11.296 00:15.300 00:11.765 10
KemalO REDLINE 01:54.577 00:00.150 00:15.451 00:11.146 00:08.416 00:11.084 21
DominikJ REDLINE 01:54.887 00:00.309 00:15.760 00:10.836 00:08.726 00:10.774 18
MatthewW REDLINE 01:55.207 00:00.320 00:16.080 00:10.516 00:09.046 00:10.454 19
MartinC REDLINE 01:55.361 00:00.154 00:16.235 00:10.361 00:09.200 00:10.299 33
HarryD REDLINE 01:55.544 00:00.183 00:16.418 00:10.178 00:09.384 00:10.116 26
SeamusM REDLINE 01:55.620 00:00.075 00:16.494 00:10.102 00:09.459 00:10.040 17
Garyhat REDLINE 01:55.727 00:00.106 00:16.600 00:09.996 00:09.566 00:09.934 38
JohnnyS REDLINE 01:56.024 00:00.297 00:16.898 00:09.698 00:09.864 00:09.636 24
RyanH REDLINE 01:56.211 00:00.186 00:17.085 00:09.511 00:10.050 00:09.449 30
P192666 prueba 01:56.279 00:00.067 00:17.152 00:09.444 00:17.152 00:09.913 2
AlexanderK REDLINE 01:56.404 00:00.125 00:17.278 00:09.318 00:10.243 00:09.256 13
JackJ REDLINE 01:56.538 00:00.133 00:17.412 00:09.185 00:10.377 00:09.123 34
RolandMB REDLINE 01:56.547 00:00.008 00:17.421 00:09.176 00:10.386 00:09.114 30
BillyH REDLINE 01:56.653 00:00.106 00:17.527 00:09.069 00:10.492 00:09.007 38
JamesL REDLINE 01:56.738 00:00.085 00:17.612 00:08.984 00:10.577 00:08.922 25
LeeH REDLINE 01:56.856 00:00.117 00:17.729 00:08.867 00:10.695 00:08.805 25
P192696 prueba 01:56.908 00:00.052 00:17.782 00:08.815 00:17.782 00:09.284 6
FlorianN REDLINE 01:57.163 00:00.255 00:18.037 00:08.560 00:11.002 00:08.498 13
DavidM REDLINE 01:57.413 00:00.249 00:18.287 00:08.310 00:11.252 00:08.248 26
MarioC REDLINE 01:57.454 00:00.040 00:18.328 00:08.269 00:11.293 00:08.207 41
ElizabethC REDLINE 01:57.659 00:00.205 00:18.533 00:08.064 00:11.498 00:08.002 26
AlunB REDLINE 01:57.968 00:00.309 00:18.842 00:07.754 00:11.808 00:07.692 30
BenC REDLINE 01:58.011 00:00.042 00:18.885 00:07.711 00:11.850 00:07.649 30
ChristopherG REDLINE 01:58.101 00:00.089 00:18.975 00:07.622 00:11.940 00:07.560 16
RainerS REDLINE 01:58.106 00:00.005 00:18.980 00:07.617 00:11.945 00:07.555 20
LaurenceP REDLINE 01:58.367 00:00.260 00:19.240 00:07.356 00:12.206 00:07.294 33
Sulmoun REDLINE 01:58.694 00:00.327 00:19.568 00:07.028 00:12.533 00:06.966 8
JosefM REDLINE 01:58.904 00:00.209 00:19.777 00:06.819 00:12.743 00:06.757 26
MatthewD REDLINE 01:58.960 00:00.056 00:19.834 00:06.762 00:12.800 00:06.700 25
BobbyB REDLINE 01:59.312 00:00.352 00:20.186 00:06.410 00:13.152 00:06.348 18
DavidR REDLINE 01:59.313 00:00.000 00:20.187 00:06.409 00:13.152 00:06.347 36
DanielF REDLINE 01:59.408 00:00.095 00:20.282 00:06.314 00:13.248 00:06.252 13
FlorianA REDLINE 01:59.552 00:00.143 00:20.425 00:06.171 00:13.391 00:06.109 23
RobertS REDLINE 01:59.678 00:00.126 00:20.552 00:06.045 00:13.517 00:05.983 5
AxelS REDLINE 01:59.726 00:00.048 00:20.600 00:05.997 00:13.565 00:05.935 24
MarvinF REDLINE 01:59.741 00:00.015 00:20.615 00:05.982 00:13.580 00:05.920 20
Nobleerl REDLINE 01:59.937 00:00.196 00:20.811 00:05.785 00:13.776 00:05.723 24
WilfriedB REDLINE 02:00.082 00:00.144 00:20.956 00:05.641 00:13.921 00:05.579 23
PhilippS REDLINE 02:00.237 00:00.155 00:21.111 00:05.485 00:14.076 00:05.423 21
RobertL REDLINE 02:00.296 00:00.058 00:21.169 00:05.427 00:14.135 00:05.365 11
JamesC REDLINE 02:00.348 00:00.052 00:21.222 00:05.375 00:14.187 00:05.313 16
HarryS REDLINE 02:00.356 00:00.008 00:21.230 00:05.367 00:14.195 00:05.305 27
FabianB REDLINE 02:00.387 00:00.031 00:21.261 00:05.336 00:14.226 00:05.274 28
KostakisA REDLINE 02:00.591 00:00.203 00:21.464 00:05.132 00:14.430 00:05.070 18
JamesN REDLINE 02:00.652 00:00.061 00:21.526 00:05.071 00:14.491 00:05.009 6
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P192634 prueba 02:00.720 00:00.068 00:21.594 00:05.002 00:21.594 00:05.471 17
TonyF REDLINE 02:00.780 00:00.059 00:21.654 00:04.943 00:14.619 00:04.881 22
PaulS REDLINE 02:00.836 00:00.056 00:21.710 00:04.887 00:14.675 00:04.825 29
JamieS REDLINE 02:00.872 00:00.036 00:21.746 00:04.850 00:14.712 00:04.788 16
P192699 prueba 02:01.057 00:00.184 00:21.931 00:04.665 00:21.931 00:05.134 13
StefanB REDLINE 02:01.102 00:00.044 00:21.976 00:04.621 00:14.941 00:04.559 26
SimonK REDLINE 02:01.152 00:00.049 00:22.025 00:04.571 00:14.991 00:04.509 25
LukaszR REDLINE 02:01.304 00:00.152 00:22.177 00:04.419 00:15.143 00:04.357 19
DarrenS REDLINE 02:01.356 00:00.052 00:22.230 00:04.367 00:15.195 00:04.305 18
MichaelB REDLINE 02:01.537 00:00.181 00:22.411 00:04.185 00:15.376 00:04.123 21
ScottP REDLINE 02:01.674 00:00.136 00:22.548 00:04.049 00:15.513 00:03.987 26
DaliborK REDLINE 02:01.757 00:00.082 00:22.631 00:03.966 00:15.596 00:03.904 22
MaximilianS REDLINE 02:01.984 00:00.226 00:22.857 00:03.739 00:15.823 00:03.677 26
EugenM REDLINE 02:02.280 00:00.296 00:23.154 00:03.442 00:16.120 00:03.380 29
P236556 prueba 02:02.336 00:00.055 00:23.209 00:03.387 00:23.209 00:03.856 1
GarryM REDLINE 02:02.419 00:00.083 00:23.293 00:03.303 00:16.258 00:03.241 30
AnthonyS REDLINE 02:02.440 00:00.021 00:23.314 00:03.282 00:16.280 00:03.220 25
P192649 prueba 02:02.444 00:00.003 00:23.318 00:03.278 00:23.318 00:03.747 14
HelmutS REDLINE 02:02.462 00:00.017 00:23.336 00:03.261 00:16.301 00:03.199 12
StevenB REDLINE 02:02.584 00:00.121 00:23.457 00:03.139 00:16.423 00:03.077 22
LouisMS REDLINE 02:02.609 00:00.025 00:23.483 00:03.114 00:16.448 00:03.052 13
PaulM REDLINE 02:02.738 00:00.129 00:23.612 00:02.984 00:16.577 00:02.922 15
DaveW REDLINE 02:02.801 00:00.063 00:23.675 00:02.921 00:16.640 00:02.859 26
KevinT REDLINE 02:02.837 00:00.035 00:23.711 00:02.886 00:16.676 00:02.824 10
IanW REDLINE 02:02.891 00:00.054 00:23.765 00:02.831 00:16.730 00:02.769 20
PaulH REDLINE 02:02.893 00:00.001 00:23.767 00:02.830 00:16.732 00:02.768 14
MarkP REDLINE 02:02.975 00:00.081 00:23.848 00:02.748 00:16.814 00:02.686 32
P192691 prueba 02:03.068 00:00.093 00:23.942 00:02.655 00:23.942 00:03.124 6
FrankK REDLINE 02:03.616 00:00.547 00:24.489 00:02.107 00:17.455 00:02.045 23
RainerM REDLINE 02:03.748 00:00.132 00:24.622 00:01.975 00:17.587 00:01.913 21
AlexanderS REDLINE 02:03.872 00:00.123 00:24.745 00:01.851 00:17.711 00:01.789 24
Sulmoun2 REDLINE 02:04.247 00:00.375 00:25.120 00:01.476 00:18.086 00:01.414 3
Patrickbyr REDLINE 02:04.275 00:00.028 00:25.149 00:01.447 00:18.114 00:01.385 27
P235121 prueba 02:04.391 00:00.115 00:25.264 00:01.332 00:25.264 00:01.801 3
ShaneO REDLINE 02:04.392 00:00.000 00:25.265 00:01.331 00:18.231 00:01.269 19
ThomasH REDLINE 02:04.495 00:00.103 00:25.368 00:01.228 00:18.334 00:01.166 30
Helmutbli REDLINE 02:04.779 00:00.284 00:25.653 00:00.944 00:18.618 00:00.882 23
MartinP REDLINE 02:04.810 00:00.031 00:25.684 00:00.913 00:18.649 00:00.851 25
JulianB REDLINE 02:04.902 00:00.091 00:25.776 00:00.821 00:18.741 00:00.759 35
PaulSD REDLINE 02:04.906 00:00.004 00:25.780 00:00.816 00:18.745 00:00.754 17
MassimoF REDLINE 02:04.959 00:00.052 00:25.832 00:00.764 00:18.798 00:00.702 19
AndrewL REDLINE 02:04.967 00:00.008 00:25.841 00:00.755 00:18.806 00:00.693 31
StevenK REDLINE 02:05.061 00:00.093 00:25.935 00:00.662 00:18.900 00:00.600 27
JasonP REDLINE 02:05.166 00:00.104 00:26.040 00:00.557 00:19.005 00:00.495 18
Markusstan REDLINE 02:05.283 00:00.117 00:26.157 00:00.439 00:19.122 00:00.377 7
NiallC REDLINE 02:05.328 00:00.044 00:26.201 00:00.395 00:19.167 00:00.333 14
P192635 prueba 02:05.404 00:00.076 00:26.278 00:00.318 00:26.278 00:00.787 12
MichaelI REDLINE 02:05.682 00:00.277 00:26.556 00:00.041 00:19.521 00:00.020 15
Gert-janG REDLINE 02:05.747 00:00.065 00:26.621 00:00.024 00:19.586 00:00.086 9
StewartJ REDLINE 02:05.897 00:00.150 00:26.771 00:00.174 00:19.736 00:00.236 33
P192633 prueba 02:06.617 00:00.720 00:27.491 00:00.894 00:27.491 00:00.425 16
JohnD REDLINE 02:06.674 00:00.056 00:27.548 00:00.951 00:20.513 00:01.013 18
RoyD REDLINE 02:06.710 00:00.035 00:27.584 00:00.987 00:20.549 00:01.049 21
RemoL REDLINE 02:06.743 00:00.032 00:27.616 00:01.019 00:20.582 00:01.081 39
AntonM REDLINE 02:06.965 00:00.222 00:27.839 00:01.241 00:20.804 00:01.303 30
ChristopheE REDLINE 02:06.970 00:00.005 00:27.844 00:01.246 00:20.809 00:01.308 21
JeannetteK REDLINE 02:07.320 00:00.349 00:28.193 00:01.596 00:21.159 00:01.658 34
P192698 prueba 02:07.327 00:00.007 00:28.200 00:01.603 00:28.200 00:01.134 14
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MichaelL REDLINE 02:07.422 00:00.095 00:28.296 00:01.698 00:21.261 00:01.760 30
AaronC REDLINE 02:07.621 00:00.199 00:28.495 00:01.898 00:21.460 00:01.960 19
GarethM REDLINE 02:07.755 00:00.134 00:28.629 00:02.032 00:21.594 00:02.094 25
PatrickB REDLINE 02:07.937 00:00.182 00:28.811 00:02.214 00:21.776 00:02.276 23
ScottG REDLINE 02:08.266 00:00.328 00:29.140 00:02.543 00:22.105 00:02.605 21
NeilD REDLINE 02:08.296 00:00.030 00:29.170 00:02.573 00:22.136 00:02.635 11
LukaszO REDLINE 02:08.359 00:00.062 00:29.232 00:02.635 00:22.198 00:02.697 20
AndreasS REDLINE 02:08.643 00:00.284 00:29.517 00:02.920 00:22.482 00:02.982 11
SimonD REDLINE 02:09.036 00:00.392 00:29.910 00:03.313 00:22.875 00:03.375 29
ChristopherM REDLINE 02:09.118 00:00.081 00:29.992 00:03.395 00:22.957 00:03.457 35
CharlotteP REDLINE 02:09.149 00:00.030 00:30.023 00:03.425 00:22.988 00:03.487 12
AshleyN REDLINE 02:09.420 00:00.271 00:30.294 00:03.697 00:23.259 00:03.759 12
DaleL REDLINE 02:09.523 00:00.103 00:30.397 00:03.800 00:23.362 00:03.862 26
RichardM REDLINE 02:09.985 00:00.462 00:30.859 00:04.262 00:23.824 00:04.324 12
P192644 prueba 02:10.115 00:00.129 00:30.989 00:04.392 00:30.989 00:03.923 1
KeithS REDLINE 02:10.328 00:00.213 00:31.202 00:04.605 00:24.168 00:04.667 23
OliverK REDLINE 02:10.640 00:00.312 00:31.514 00:04.917 00:24.480 00:04.979 10
ThomasR REDLINE 02:10.829 00:00.188 00:31.703 00:05.105 00:24.668 00:05.167 30
DavidA REDLINE 02:11.208 00:00.379 00:32.082 00:05.485 00:25.048 00:05.547 22
ThenAC REDLINE 02:11.228 00:00.019 00:32.102 00:05.505 00:25.067 00:05.567 21
P192636 prueba 02:11.397 00:00.168 00:32.271 00:05.673 00:32.271 00:05.204 23
JosefLM REDLINE 02:11.581 00:00.184 00:32.455 00:05.857 00:25.420 00:05.919 32
HelmutB REDLINE 02:11.675 00:00.094 00:32.549 00:05.952 00:25.514 00:06.014 16
RobertW REDLINE 02:12.028 00:00.352 00:32.902 00:06.305 00:25.867 00:06.367 24
DamianW REDLINE 02:12.098 00:00.070 00:32.972 00:06.375 00:25.937 00:06.437 24
RichardL REDLINE 02:12.126 00:00.027 00:33.000 00:06.402 00:25.965 00:06.464 18
HerbertS REDLINE 02:12.772 00:00.646 00:33.646 00:07.048 00:26.611 00:07.110 19
DarranH REDLINE 02:13.312 00:00.540 00:34.186 00:07.589 00:27.152 00:07.651 10
MatthewJ REDLINE 02:13.349 00:00.036 00:34.223 00:07.625 00:27.188 00:07.687 9
GilbertB REDLINE 02:13.541 00:00.192 00:34.415 00:07.817 00:27.380 00:07.879 6
JuliaS REDLINE 02:13.547 00:00.006 00:34.421 00:07.823 00:27.386 00:07.885 18
DannyB REDLINE 02:13.768 00:00.220 00:34.641 00:08.044 00:27.607 00:08.106 14
ErnstG REDLINE 02:14.005 00:00.237 00:34.879 00:08.281 00:27.844 00:08.343 19
P192643 prueba 02:14.147 00:00.142 00:35.021 00:08.424 00:35.021 00:07.955 5
StephenT REDLINE 02:14.724 00:00.576 00:35.598 00:09.000 00:28.563 00:09.062 22
LukaszB REDLINE 02:15.205 00:00.480 00:36.079 00:09.481 00:29.044 00:09.543 20
P192646 prueba 02:15.553 00:00.348 00:36.427 00:09.830 00:36.427 00:09.361 3
FranzP REDLINE 02:15.918 00:00.364 00:36.792 00:10.194 00:29.757 00:10.256 14
WilliamP REDLINE 02:16.186 00:00.268 00:37.060 00:10.463 00:30.025 00:10.525 28
RogerJ REDLINE 02:16.754 00:00.567 00:37.628 00:11.030 00:30.593 00:11.092 26
P192642 prueba 02:16.927 00:00.172 00:37.800 00:11.203 00:37.800 00:10.734 4
JoopN REDLINE 02:17.017 00:00.090 00:37.891 00:11.294 00:30.856 00:11.356 10
AlisterR REDLINE 02:17.896 00:00.879 00:38.770 00:12.173 00:31.736 00:12.235 17
KaiH REDLINE 02:18.495 00:00.598 00:39.368 00:12.771 00:32.334 00:12.833 6
LukeM REDLINE 02:18.620 00:00.125 00:39.494 00:12.897 00:32.459 00:12.959 23
GarryL REDLINE 02:19.513 00:00.893 00:40.387 00:13.790 00:33.352 00:13.852 19
JonathanP REDLINE 02:20.039 00:00.525 00:40.913 00:14.316 00:33.878 00:14.378 12
AndreasB REDLINE 02:21.336 00:01.296 00:42.209 00:15.612 00:35.175 00:15.674 34
HowardR REDLINE 02:21.914 00:00.578 00:42.788 00:16.191 00:35.753 00:16.253 14
RoryD REDLINE 02:21.921 00:00.007 00:42.795 00:16.198 00:35.760 00:16.260 27
MariusP REDLINE 02:23.343 00:01.421 00:44.216 00:17.619 00:37.182 00:17.681 27
MarcM REDLINE 02:25.663 00:02.320 00:46.536 00:19.939 00:39.502 00:20.001 8
GaryB REDLINE 02:26.151 00:00.488 00:47.024 00:20.427 00:39.990 00:20.489 24
P192648 prueba 02:26.795 00:00.644 00:47.669 00:21.072 00:47.669 00:20.603 10
TimB REDLINE 02:28.480 00:01.684 00:49.353 00:22.756 00:42.319 00:22.818 12
P238433 prueba 02:28.795 00:00.315 00:49.669 00:23.071 00:49.669 00:22.602 10
StephenK REDLINE 02:30.450 00:01.655 00:51.324 00:24.727 00:44.289 00:24.789 5
AxentePI REDLINE 02:34.821 00:04.370 00:55.695 00:29.098 00:48.660 00:29.160 1
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AdamH REDLINE 02:36.777 00:01.955 00:57.651 00:31.053 00:50.616 00:31.115 16
AndrewB REDLINE 02:43.614 00:06.836 01:04.488 00:37.890 00:57.453 00:37.952 9
P192693 prueba 03:49.468 01:05.854 02:10.342 01:43.745 02:10.342 01:43.276 3
GerhardK REDLINE 03:52.020 00:02.552 02:12.894 01:46.297 02:05.859 01:46.359 1
P192692 prueba 11:33.472 07:41.451 09:54.345 09:27.748 09:54.345 09:27.279 1
P190057 prueba 54:16.208 42:42.736 52:37.081 52:10.484 52:37.081 52:10.015 2
P192694 prueba 59:45.280 05:29.072 58:06.153 57:39.556 58:06.153 57:39.087 1
Lesleylaver REDLINE 46:19.528 46:34.248 44:40.402 44:13.805 44:33.368 44:13.867 1
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